

Č. j.:	MUHO/04290/2025	Informace o zveřejnění na úřadení desce:
Spis. zn.:	MUHO/02600/2025/02	Datum vyvěšení: 6.2.2025
Počet listů:	1	
Počet příloh:	0	Datum sejmutí:
Vyřizuje:	Ing. Eva Vorlová	Počet dní vyvěšení: 15
Telefon:	466 741 220	
E-mail:	vorlova@mestoholice.cz	
Datum:	6.2.2025	

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 23.02.2025 Vám sděluji následující:

- 1) Jakým způsobem vymáháte nedoplatky za pokuty? (využití exekutora/vymáhání daňovou exekucí/předáním celnímu úřadu)

Informace: Nedoplatky za pokuty vymáháme daňovou exekucí nebo využitím exekutora.

- 2) Disponujete softwarem, který Vám usnadňuje započetí daňové exekuce?

Informace: Nedisponujeme softwarem k usnadnění započetí daňové exekuce.

- 3) Je tento proces nějak automatizován? Pokud ano, do jaké míry?

Informace: Proces není automatizován.

- 4) Pokud exekuci provádíte prostřednictvím soudního exekutora, dle čeho vybíráte konkrétního exekutora?

Informace: Je nastavena spolupráce s jedním exekutorem.

- 5) Máte nějakou smlouvu s exekutorem?

Informace: Ano, máme smlouvu s exekutorem.

S pozdravem

Ing. Eva Vorlová
vedoucí